
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від 20 квітня  2016 року                                                                                    №   115 

 

“ Про затвердження оновленого переліку 

 найменувань вулиць та провулків  

Ювілейної селищної територіальної громади ”  

 

         

В зв’язку з об’єднанням територіальних громад сел. Ювілейне і села Степове в 

Ювілейну селищну територіальну громаду та відповідно до Закону України "Про 

засудження комуністичного та націонал – соціалістичного (нацистського) тоталітарних 

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки", у відповідності до ст. 37 

Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконком Ювілейної селищної 

ради 

 

     

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Затвердити оновлений перелік найменувань вулиць та провулків Ювілейної 

селищної територіальної громади. 

Селище Ювілейне Дніпропетровського району Дніпропетровської області: 
 

 

 

 

    

 вулиця Абрикосова вулиця Мелітопольська 

 вулиця Авіаційна вулиця Миколаївська 

 вулиця Азовська вулиця Миру 

 вулиця Бабенка вулиця Мічуріна 

 вулиця Байкальська вулиця Молодіжна 

 вулиця Бархатна вулиця Морська 

 вулиця Березанівка вулиця Нижньодніпровська 

 вулиця Березова вулиця Нова 

 вулиця Бірюзова провулок Новий 

 провулок Будівельників вулиця Незалежності 

 вулиця Будівельників вулиця Одеська 

 вулиця Бульварна вулиця Океанська 

 вулиця Василькова вулиця Оріхова 

 вулиця Весіння вулиця Паркова 



 вулиця Виноградна вулиця Полтавська 

 вулиця Виробнича вулиця Польова 

 вулиця Вишнева вулиця Прибережна 

 вулиця Вишнева Долина вулиця Радісна 

 вулиця Володимирська вулиця Радужна 

 провулок Джерельний провулок Робочий 

 вулиця Сімейна вулиця Кленова 

 вулиця Дружби вулиця Рябинова 

 вулиця Ентузіастів провулок Садовий 

 вулиця Єкатеринославська вулиця Садова 

 вулиця Європейська провулок Самарський 

 вулиця Жасминова провулок Світлий 

 вулиця Жемчужна вулиця Свободи 

 вулиця Зарічна вулиця Спортивна 

 вулиця Звьоздна вулиця Севастопольська 

 вулиця Зелена вулиця Сиренєва 

 вулиця Зоряна вулиця Славянська 

 вулиця Калинова вулиця Соборна 

 вулиця Канальна вулиця В.Сухомлинського 

 провулок Канальний вулиця Сонячна 

 вулиця Каштанова вулиця Соснова 

 вулиця Київська вулиця Співдружності 

 вулиця Кільцева інший станція Березанівка 

 провулок Кленовий вулиця Теплична 

 вулиця Комарова вулиця Тополина 

 вулиця Коралова вулиця Торговельна 

 провулок Короткий вулиця Українська 

 вулиця Космічна вулиця Феодосійська 

 провулок Космічний вулиця Харківська 

 вулиця Кримська вулиця Центральна 

 вулиця Лазурна вулиця Чорноморська 

 вулиця Лебедина 
 
 

вулиця Шахтинська 

 вулиця Липова вулиця Шевченка 

 вулиця Лівадійська вулиця Шкільна 

 вулиця Літня вулиця Шосейна 

  вулиця Луганська вулиця Ювілейна 

 вулиця Магістральна вулиця Ялтинська 

 вулиця Майська провулок Янтарний 
 вулиця Межова вулиця Ясна 

 провулок Меліоративний вулиця 50 років Перемоги 

   вулиця 8 Марта 

   вулиця 
 
 
 
 

Лесі Українки 
      

     

     
 

 

 

 



село Степове Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 

1.Робоча 

2.Центральна 

3.Продольна 

4.Першотравнева 

5.30 років Перемоги 

6.Дитячий провулок 

7.Зелений провулок 

8.Провулок Енергетиків 

9.Нова 

10.Вишнева 

11.Теплична 

12.Янтарна 

13.Харківська 

14.Ювілейна 

15.Сонячна 

16.Миру     

17.Тиха 

18.Калинова 

19.Вишнева 

20.Незалежна 

21.Молодіжна 

22.Степова 

23.Крайня 

24.Українська 

25.Садова 

 
         2.  Рішення виконавчого комітету Ювілейної селищної ради № 316 від 15.10.2014 р. 

"Про затвердження оновленого переліку найменувань вулиць та провулків сел. Ювілейне 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області",  № 245 від 16.07.2014 р. "Про 

внесення змін у рішення виконкому Ювілейної селищної ради від 21.03.2007р. № 125",  

№ 269  від 18.07.2012 р. "Про найменування вулиці яка розташована у сел. Ювілейне 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області"  та  № 593 від 19.11.2008р. "Про 

присвоєння адреси", вважати такими, що втратили чинність. 

 

         3. Дане рішення направити до установ та організацій, що готують правовстановлюючі  

документи на майнові права. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 


